
  Burza jídel       

Burza jídel umožňuje klientovi získat nebo udat jídlo po ukončení objednávání a ukončení odhlašování. 
V případě, že jídelna provozuje burzu jídel, může klient i po ukončení objednávání poptat neobjednané 
jídlo. Obdobně může také i po ukončení odhlašování nabídnout své objednané jídlo pomocí burzy jídel 
jinému klientovi. Tedy pokud se stane, že si z nějakého důvodu nestihne objednat nebo odhlásit své 
jídlo a systém již nedovolí toto jídlo standardně objednat nebo odhlásit (vypršel čas pro objednání nebo 
odhlášku). Tato situace nastává obvykle ve výdejním dnu. Pokud se vyskytne klient, který si má na daný 
den opačný požadavek, uplatní se v rámci burzy vzájemná výměna.  

Pokud jídelna burzu jídel umožňuje, nabídne se v dialogu pro objednávání automaticky možnost jídlo 
do burzy nabídnout, a naopak jídlo z burzy objednat. 

 

Pokud máte objednané jídlo a bylo ukončeno odhlašování, máte možnost toto nabídnout do burzy 
jídel. 

 

Pokud nemáte objednané jídlo a bylo ukončeno objednávání, máte možnost jídlo poptat v burza jídel. 

 

O realizaci či nerealizaci výměny v rámci burzy jídel budete informování pomocí e-mailu. 

https://www.visplzen.cz/

